
FONDO - ITALY 2025 

www.danielmalinovsky.cz

EASTER
HOCKEY
BUNNIES CUP 



28.3 - 30.3. - ročníky 2015 a mladší, velké hřiště 3x10minut / U10

     31.3 - 2.4. - ročníky 2014 a mladší, velké hřiště 3x12 minut / U11

     4.4 - 6.4. - ročníky 2013 a mladší, velké hřiště 3x 12 minut / U12

     7.4 - 9.4. - ročníky 2012 a mladší, velké hřiště 3x12 minut / U13

     11.4 - 13.4. - ročníky 2011 a mladší, velké hřiště 3x 15 minut / U14

     14.4 - 16.4. - ročníky 2010 a mladší, velké hřiště 3x 15 minut / U15

     18.4 -20.4. - ročníky 2009 a mladší, velké hřiště 3x 15 minut / U16

TERMÍNY 2025

Úroveň turnaje :    level AA+/AAA       



PROGRAM
TURNAJE

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
VYSTOUPENÍ KRASOBRUSLAŘEK
NÁSTUPY TÝMU V OHNIVÉ SHOW
HYMNY ÚČASTNÍKŮ

01

02

DOPROVODNÁ PROGRAM
TISKNUTÍ FOTOGRAFIÍ
PRODEJ SUVENÝRŮ VE FAN ZÓNĚ
HOKEJOVÍ KARTIČKY NHL

03

04

VYHLÁŠENÍ ALL STARS TEAM  
VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ

TURNAJE 
DOVEDNOSTNÍ SOUTĚŽE

ON-LINE REPORTÁŽE  NA
FACEBOOKOVÝCH STRÁNKÁCH

HOCKEY BUNNIES



 

VIP ZÓNA PRO TRENÉRY
PO CELOU DOBU TURNAJE

  





Cena za ubytování

Hotel Milano***

Krásný hotel vzdálený 800 metrů od zimního stadionu ve Fondu. 
Každý pokoj má vlastní  televizi  ,wif i  př ipojení,  fén .V hotelu se
nachází hrací místo pro děti ,  promítací místnost,  bar pro hosty,
posilovna, konferenční sál pro meeting.
K hotelu náleží velká zahrada s terasou. Parkování pro hosty je
zdarma.
K hotelu náleží velká zahrada s terasou.  
Hotel prošel v roce 2017 kompletní  rekonstrukcí za zhruba 7
mil ionů eur.

47€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
čtyřlůžkovém pokoj i .
53€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
tř í lůžkovém pokoj i .
58€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
dvoulůžkovém pokoj i .
70€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu v
jednolůžkovém pokoj i .    

Hotel Milano  V ceně není zahrnuta city tax. 2 eura za osobu a noc nad 14 let. Platí v obci FONDO a RONZONE.
Poplatek CITY TAX se platí poslední den odjezdu na recepci v hotelu.

https://www.fondazioneatm.it/it/strutture-alberghiere/hotel-milano.html
https://www.fondazioneatm.it/it/strutture-alberghiere/hotel-milano.html


Cena za ubytování

Hotel Lady Maria
wellness a resort ***  

 Velmi pěkný hotel ve středu vi lage Fondo v bl ízkosti  1000 metrů
od zimního stadionu Fondo.
Velmi krásné pokoje a wellness je srdce tohoto hotelu ve Fondo.
KDE POHODA SPLÝVÁ S HORAMI. . .  Lady Maria:  vaše oáza kl idu v
srdci Trentina.
Kl id v centru Fonda v bezprostřední bl ízkosti  okouzluj ícího jezera
Smeraldo a kaňonů Val di  Non. Zde se dovolená změní ve
skutečné pří jemnou a krásnou.

60€ - za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu

Hotel Lady Maria
V ceně není zahrnuta city tax. 2 eura za osobu a noc nad 14 let. Platí v obci FONDO a RONZONE.

Poplatek CITY TAX se platí poslední den odjezdu na recepci v hotelu.

https://www.ladymariahotel.com/en/


Cena za ubytování

Hotel Al Larice
RONZONE***

Rodinný hotel Al Larice se nachází v Horním Val di  Non, ve městě
Ronzone vzdálený cca 5 minut j ízdy autem od zimního stadionu
Palasmeraldo Fondo.
Hotel má pohodlné a dobře udržované pokoje a svým hostům
nabízí  vynikaj ící  kuchyni .  Všechny pokoje maj í  Wi-Fi ,  vysoušeč
vlasů, TV a trezor.  Hotel má soukromé parkoviště, garáž pro
motorky, panoramatickou terasu a velkou zahradu, kde si  mohou
hrát děti  a odpočívat dospělí .  V bezprostřední bl ízkosti  je možné
sledovat stezky, cyklostezky a užívat si  nádherné výhledy na
Dolomity Brenta a pohoří  Maddalene.

47€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
čtyřlůžkovém pokoj i .
52€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
tř í lůžkovém pokoj i .
57€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu ve
dvoulůžkovém pokoj i .
70€  -  za jednu noc se snídaní formou bohatého bufetu v
jednolůžkovém pokoj i .    

Hotel Al Larice
V ceně není zahrnuta city tax. 2 eura za osobu a noc nad 14 let. Platí v obci FONDO a RONZONE.

Poplatek CITY TAX se platí poslední den odjezdu na recepci v hotelu.

http://www.hotelallarice.it/


 
1)  počet bodů za výhru 3 body, remíza 1
bod, žádné utkání se v základní části
neprodlužuje.   V play -  off po
nerozhodném stavu, následuj í  3
samostatné nájezdy.
2) vzájemná utkání
3) brankový rozdíl
4) větší  počet vstřelených branek
5) los
6) týmy budou rozděleny na 2. skupiny
po 5 týmech, hraje se systém, každý s
každým ve skupině.
Poté následuje play -  off formát turnaje,
bude upřesněn před začátkem turnaje.

3. Zdravotní služba -zaj išťuje pořadatel turnaje
4. Námitky
Veškeré námitky je nutné podat písemně do 15 minut po
skončení utkání vedení turnaje spolu s vkladem 500 EURO.
V případě uznání protestu bude vklad vrácen.
5. Rozhodčí -  zaj išťuje pořadatel turnaje.
6. Dresy - každé mužstvo musí mít dvě sady zápasových
dresů a štulpen.
7. Identif ikace hráčů + počet hráčů v týmu
·     u zahraničních týmů cestovní pasy
·     u domácích týmů platné registrační průkazy
·      minimální  počet hráčů v týmu je 13 hráčů a 2 brankáři
8.  Úprava ledu - po každém odehraném zápase.

Hodnocení a hrací systém turnaje



Za 1.hráče v týmu činí  110 euro (60 EURO STARTOVNÉ + 50 EURO = 5x STRAVA)
platí  pro ročníky 2015 a 2014. 

Za 1.hráče v týmu činí  130 euro (80 EURO STARTOVNÉ + 50 EURO = 5x STRAVA)
Platí  pro ročníky 2013, 2012, 2011,  2010, 2009

V ceně startovného pro 1.hráče je zahrnuto:
 5 x j ídlo na zimním stadionu po celou dobu turnaje ! ! !  Občerstvení a vody do
kabiny.
Pronájem ledové plochy a garance min. 5 zápasů na turnaj i .  Zdravotník,
rozhodčí,  věcné ceny na turnaj a skvělá organizace turnaje .
Každý hráč obdrží  tašku turnaje s dárkem a upomínkovými předměty turnaje,
nejlepší brankář,  útočník a obránce získá věcnou cenu, stejně tak ALL STARS
TEAM TURNAJE. Věcné ceny obdrží  také vítězové dovednostních soutěží .
Oficiálním Partnerem na věcné ceny turnaje je společnost
CCM PUNTO HOCKEY ITALY a DM HOCKEY SKILLS.



Ceny
po každém utkání budou vyhlášeni nejlepší hráči
zápasu
 (  věcná cena, fotka hráče)
všechna družstva dostanou diplom a věcnou cenu.
Všichni hráči na turnaj i  dostanou tašku s dárkem.
mužstva na 1.  až 3. místě obdrží  pohár,  medaile a
věcnou cenu. 
vítězové budou zapsáni na putovní pohár TURNAJŮ
HOCKEY BUNNIES.
nejlepší brankář,  obránce a útočník obdrží  diplom,
sošku a věcnou cenu
ALL STARS TEAM obdrží  sošku a věcnou cenu od
společnosti  CCM nebo DM HOCKEY SKILLS.
vítězové dovednostních soutěží obdrží  sošku a věcnou
cenu od společnosti  DM HOCKEY SKILLS.



Strava

Oběd a večeře  bude
podávána na zimním
stadionu ve Fondu.
Pro 1x trenér obědy a večeře
po celou dobu turnaje
ZDARMA!

01

Cena  za stravu je:  

oběd 10€  -  oběd obsahuje,
hlavní chod a pří lohu formou
bufetu, dezert a vodu.

večeře 10€ -  večeře obsahuje
hlavní chod a pří lohu formou
bufetu, dezert a vodu.

02



Veškeré platby za ubytování,  stravu a startovné za hráče, se plat í  první den pří jezdu na turnaj .  
V kanceláři  ředitele turnaje, v hotovosti  a v měně EURO. Pro rezervaci hotelu a stravy kontaktujte
ředitele turnaje Daniela Malinovského.

Vedení turnaje neakceptuje ubytování v j iných ubytovacích zařízeních, než v partnerských
hotelech turnaje, které nám poskytly ty nejlepší možné ceny a služby pro naše hráče a rodiče,
kteří  se budou účastnit  našeho turnaje v krásném prostředí Canion de Fondo.

Bankovní spojení euro účet:
IBAN: CZ1620100000002502592623
BIC: FIOBCZPPXXX
MAJITEL ÚČTU:  HOCKEY BUNNIES s.r .o

V případě vašeho zájmu účastnit  se našeho mezinárodního turnaje nás neváhejte prosím
kontaktovat.
Nejpozděj i  do 15.12 2024, však potřebujeme zaslat zálohu ve výši 500 euro na účet viz.  výše. Po
připsání peněz bude Váš tým zapsán na l ist účastníků turnaje Easter Hockey Bunnies Cup 2025.

 

PLATBY A TÝMŮ  

přihlášky Easter HB 2025Registrace týmu na turnaj zde: 

https://www.danielmalinovsky.cz/turnaje/


Zasláním přihlášky beru na vědomí, že každý člen/členka týmu nebo
jednotl ivý hráč startuje na akcích pořádaných společností  DM HOCKEY
SKILLS a HOCKEY BUNNIES s.r .o na vlastní  nebezpečí a r iz iko. 

Proto společnost HOCKEY BUNNIES s.r .o.  doporučuje jednotl ivým
členům se připoj ist it  proti  úrazu způsobeným sportovní činností .  

Společnost má právo výběru týmů na turnaj .  Zasláním přihlášky nebo
startovného na účet společnosti  nevzniká přihlášenému týmu
automaticky nárok na při jet í  na turnaj .  
Vždy proto čekejte na potvrzuj ící  email  o při jet í  na turnaj ,  který pořádá
nebo spolupořádá společnost.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ



Marketing 

FONDO ITALY

Pozvánka pro účastníky turnaje:

Městečko Fondo se nachází v malebném severoitalském pohoří, jen
kousek od lázeňské perly Merano, která láká svými úžasnými
termálními prameny a je vzdaleny necelych 30 minut od Fonda.

Za návštěvu též stojí půvabná Lana, městečko jako stvořené k
objevování. Zde mame domluvenou degustaci vina v místní vinarstvi po
předchozí rezervaci. Zimní nadšenci zde najdou ráj v podobě
proslulého lyžařského centra Madonna di Campiglio, kam se
dostanete autem za pouhých 35 minut.

V samotném Fondu je nejvyhlášenější atrakcí Canyon Rio Sass, který
můžete navštívit s celým týmem za speciální ceny po předchozí
rezervaci. Kousek od zimního stadionu se rozprostírá okouzlující Lago
Smeraldo, které rozhodně stojí za vidění.

https://www.canyonriosass.it/


THANK
YOU

Danielmalinovsky.cz

malinahockeybunnies@email.cz

Fondo Italy

+393477278021

Daniel Malinovský

mailto:malinahockeybunnies@email.cz

